στερεούμενη με δύο περικόχλια από πάνω σε κάθε θέση. 
 Η  όλη  κατασκευή  θα  πρέπει  να  εκτελεσθεί  κατά τρόπο που να μην παρουσιάζει 
 ελαττώματα.  Στη τιμή περιλαμβάνεται και η αξία της βάσεως αγκυρώσεως. 
 (1 τεμ) 
  9325.1  Μήκους  6 

Ευρώ  (Αριθμητικά):  353,42 
 (Ολογράφως) :  τριακόσια πενήντα τρία και σαράντα δύο λεπτά 

A.T.  : 11 
 Άρθρο  : ΑΤΗΕ Ν\9325.3  Σιδηροιστός τηλεσκοπικός  4,8 Μ 
    Κωδικός αναθεώρησης:  ΗΛΜ 101  100%  
   Σιδηροιστός τηλεσκοπικός 4,8μ. δηλαδή προμήθεια μεταφορά και τοποθέτηση ενός σιδηροιστού κατασκευασμένου σε μορφή

[...]

Η  όλη  κατασκευή  θα  πρέπει  να  εκτελεσθεί  κατά τρόπο που να μην παρουσιάζει 
 ελαττώματα.  Στη τιμή περιλαμβάνεται και η αξία της βάσεως αγκυρώσεως. Η όλη κατασκευή θα πρέπει να εκτελεσθεί κατά τρόπο 
που να μην παρουσιάζει ελαττώματα. 

(1 τεμ) 
  9325.1  Μήκους  4,8 

Ευρώ  (Αριθμητικά):  293,42 
 (Ολογράφως) :  διακόσια ενενήντα τρία και σαράντα δύο λεπτά 

A.T.  : 12 
 Άρθρο  : ΑΤΗΕ 9336.1.1  Καλώδιο ΝΥΜ Καλώδιο ΝΥΜ τριπολικό Διατομής 3 Χ 1,5mm2 

Σχετικό 

:  Κωδικός αναθεώρησης:  ΗΛΜ 46  100%  

Καλώδιο ΝΥΜ , δηλαδή προμήθεια, μεταφορά, τοποθέτηση και σύνδεση ενός τρέχοντος

[...]

Η προμηθεύτρια εταιρεία θα πρέπει να είναι εγγεγραμμένη στο μητρώο παραγωγών τηρώντας τους νόμους περί ανακύκλωσης. 
 Εγγύησηφωτιστικού : 5 έτη(σχετικό έγγραφο WarrantyTerms_led 5years_eng_1306) 
 Η επιλογή k (χρωματικής απόδοσης)  θα είναι από την υπηρεσία ανάλογα με την εφαρμογή. 

(1 τεμ) 
  9367.λ1   Ισχύος  40W 

Ευρώ  (Αριθμητικά):  546,71 
 (Ολογράφως) :  πεντακόσια σαράντα έξι και εβδομήντα ένα λεπτά 

A.T.  : 18 
 Άρθρο  : ΑΤΗΕ Ν\9361.1.2  Φωτιστικό σώμα κορυφής, τύπου φανού, για λυχνίες led 60W γιαι ιστό μικρού ύψους 

Σχετικό 

:  Κωδικός αναθεώρησης:  ΗΛΜ 103  100%  

Προμήθεια και εγκατάσταση ενός φωτιστικό  σώματος κορυφής με λυχνία  led 60W,  κωνικού σχήματος περίπου με πλαίσιο

[...]

Τα φωτιστικά  σώματα θα ανταποκρίνονται στις τεχνικές προδιαγραφές της Υπουργικής Απόφασης. 
 Πρότυπα αναφοράς: 
 ΕΝ 60598 1-2-3- Α1 
 IEC 34 31 VI Edition 
 IEC 34 33 II Edition 
 UΝΙ 10819 
 CE 

(1 τεμ) 
  9367.λ1   Ισχύος  80W 
 Ευρώ  (Αριθμητικά):  596,71 

(Ολογράφως) :  πεντακόσια ενενήντα έξι και εβδομήντα ένα λεπτά 

A.T.  : 19 
 Άρθρο  : ΑΤΗΕ Ν\9361.1.9  Φωτιστικό σώμα κορυφής led 40W γιαι ιστό 

Σχετικό 

:  Κωδικός αναθεώρησης:  ΗΛΜ 103  100%  

Προμήθεια και εγκατάσταση ενός φωτιστικό  σώματος τεχνολογίας φωτεινών διόδων (LED) υψηλής φωτεινότητας 40 W ) κορυφής